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ALTO50 514 303-9488ALTOLINI METAL ET VERRE

Supervision de la chaudière au biomasse à distance  2h/sem période de 11/sem 15 sept au 2 dec 2024
4 389.29 4 389.29Supervision de la ch  1290 20-12-2024 55 13100 000

Total : 4 389.294 389.29

ALYS25 418 536-3622ALYSON DESIGN & MULTIMÉDIA ENR.

Mise à jour du site internet octobre-novembre-décembre
172.46 172.46Mise à jour du site944530 19-12-2024 55 13100 000

Total : 172.46172.46

AUTO75 418 536-5000AUTOMATION D'AMOURS

Presbytère sayabec, prise de mesures pour installation transmetteur de fluid thermique
189.71 189.71Presbytère sayabec, 35550 13-12-2024 55 13100 000

Total : 189.71189.71

BUAN50 418 862-7353BUANDERIE NORMAND INC
48.45 48.45NETTOYAGE VÊTEMENTS041925 04-12-2024 55 13100 000
41.61 41.61NETTOYAGE VÊTEMENTS042194 11-12-2024 55 13100 000
41.61 41.61NETTOYAGE VÊTEMENTS042478 18-12-2024 55 13100 000
70.58 70.58NETTOYAGE VÊTEMENTS042751 24-12-2024 55 13100 000
41.61 41.61NETTOYAGE VÊTEMENTS043035 31-12-2024 55 13100 000

Total : 243.86243.86

BURO50 BUROPRO CITATION

Copies facturables  périodes du 25/10/2024 au 25/11/2024
521.20 521.20Copies facturablesFC00025552 01-12-2024 55 13100 000

Copies facturables pour la période du 25 nov au 25 déc 2024
767.23 767.23Copies facturables pFC00048126 23-12-2024 55 13100 000

Total : 1 288.431 288.43

CANA50 866 285-1714CANADIEN NATIONAL

LOCATION DE TERRAIN - DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2025
459.90 459.90LOCATION DE TERRAIN9500268573 02-12-2024 55 13100 000

LOCATION DE TERRAIN - DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2025
115.00 115.00LOCATION DE TERRAIN9500269009 02-12-2024 55 13100 000

LOCATION DE TERRAIN - DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2025
114.98 114.98LOCATION DE TERRAIN9500269063 02-12-2024 55 13100 000

LOCATION DE TERRAIN - DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2025
114.98 114.98LOCATION DE TERRAIN9500269066 02-12-2024 55 13100 000

LOCATION DE TERRAIN - DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2025
114.98 114.98LOCATION DE TERRAIN9500269070 02-12-2024 55 13100 000

LOCATION DE TERRAIN - DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2025
115.00 115.00LOCATION DE TERRAIN9500269106 02-12-2024 55 13100 000



2025-01-10 ANALYSE DES COMPTES FOURNISSEURS A UNE PERIODE08:33:49Date

Numéro
+ 91 J

2Page

TéléphoneConditionNom

Imprimé le : 2025-01-10 Inclus les transactions en attente
MUNICIPALITE DE SAYABEC Période : 2024-12

61 à 90 J31 à 60 J1 à 30 JCourantSoldeDescriptionNuméro facture Date Numéro G/L
CANA50 866 285-1714CANADIEN NATIONAL

LOCATION DE TERRAIN - DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2025
115.00 115.00LOCATION DE TERRAIN9500269112 02-12-2024 55 13100 000

LOCATION DE TERRAIN - DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2025
115.00 115.00LOCATION DE TERRAIN9500269117 02-12-2024 55 13100 000

LOCATION DE TERRAIN - DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2025
115.00 115.00LOCATION DE TERRAIN9500269441 02-12-2024 55 13100 000

Total : 1 379.841 379.84

CENT20 418 721-2800CENTRE BUREAUTIQUE

Copies facturable pour la période du 01/11/2024 au 01/12/2024
60.09 60.09Copies facturable po309322 04-12-2024 55 13100 000

Total : 60.0960.09

CENT75 418 629-3373CENTRE DU CAMION J.L. INC.

Brake chamber + Freightliner  CHBR
506.04 506.04Brake chamber + FreiFE72973 19-12-2024 55 13100 000

Total : 506.04506.04

CHEMT25 866 543-3896CHEMTRADE CHEMICALS CANADA LTD.

sulfate ferrique (30 tonnes)
15 832.06 15 832.06sulfate ferrique (3090183678 18-12-2024 55 13100 000

Total : 15 832.0615 832.06

COOP25 418 756-3131COOP FORESTIÈRE MATAPÉDIA

Copeaux Biomasse Bilets |# 101857-101865-101872
8 098.28 8 098.28Copeaux Biomasse BilF-011713 07-12-2024 55 13100 000

Total : 8 098.288 098.28

DPPI25 418 536-3515DP PIÈCES D'AUTO
21.77 21.77lumiere 23659 02-12-2024 55 13100 000

Graisse en tube (1 caisse)
100.03 100.03Graisse en tube (1 c 23853 10-12-2024 55 13100 000

Absorbant d'huile 15.15 kg
82.78 82.78Absorbant d'huile 15 24024 18-12-2024 55 13100 000

Total : 204.58204.58

EPIC50 418 536-5707EPICERIE RAYMOND BERGER & FILS INC
28.00 28.003 BOUTEILLES D'EAUX4066720 11-12-2024 55 13100 000

Total : 28.0028.00

FAMI50 418 536-14149330-4582 QUÉBEC INC

CARTE CADEAUX / BINGO
69.07 69.07CARTE CADEAUX / BING071641806535 13-12-2024 55 13100 000
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FAMI50 418 536-14149330-4582 QUÉBEC INC

95.40 95.40Bingo-cadeaux20241210 10-12-2024 55 13100 000
Total : 164.47164.47

FOND50 866 226-0977FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
90.00 90.00Avis de  mutation202403146752 03-12-2024 55 13100 000

Total : 90.0090.00

FQM50 418 615-1010FQM ASSURANCES

Renouvellement police- Assurance accident bénévoles
190.75 190.75Renouvellement polic 18035 13-12-2024 55 13100 000

Total : 190.75190.75

GROU12 418 872-1161GROUPE AKIFER INC.

Installation de production x0010453 -Facture forfaitaire selon la proposition PR23-134
4 828.95 4 828.95Installation de prod 35694 01-12-2024 55 13100 000

Total : 4 828.954 828.95

GROU65 418 723-4245GROUPE VOYER INC.

Pompe FLYGT NP=3085.060 N. ADAPTATIVFE HARD IRON
13 674.45 13 674.45Pompe FLYGT NP=3085. 84918 10-12-2024 55 13100 000

Total : 13 674.4513 674.45

H2LA50 H2 LAB INC.

Eau postable 36, rue Pierre-Brochu, Garage municipal
223.34 223.34Eau postable 36, rue120830 01-12-2024 55 13100 000

Eaux usées PP4-PP2-PP1
248.70 248.70Eaux usées PP4-PP2-P120831 01-12-2024 55 13100 000

Eaux Usées Etangs aérés de Sayabec
272.95 272.95Eaux Usées Etangs aé120832 01-12-2024 55 13100 000

Eau potable- prélèvement, 36 Pierre-Brochu, Garage municipale, 46, boul Joubert Ouest
223.34 223.34Eau potable- prélève122174 31-12-2024 55 13100 000

Eaux Usées-Prélèvement PP4-PP2-PP1
393.44 393.44Eaux Usées-Prélèveme122176 31-12-2024 55 13100 000

Eaux usées-Prélèvment Surmageant de Sani-Manic
114.00 114.00Eaux usées-Prélèvmen122178 31-12-2024 55 13100 000

Total : 1 475.771 475.77

HYDR50 800 563-0730HYDRO-QUEBEC

Electricité rte de Sainte-Paule
282.93 282.93Electricité rte de S612703107774 20-12-2024 55 13100 000

41.72 41.72Electricité- G9R2Z615403039915 04-12-2024 55 13100 000

Electricité 8 rte de Sainte-Paule
225.72 225.72Electricité 8 rte de619903042715 20-12-2024 55 13100 000
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HYDR50 800 563-0730HYDRO-QUEBEC

Electricité 49, rte de Sainte-Paule
4 053.88 4 053.88Electricité 49, rte638803008478 27-12-2024 55 13100 000

Electricité rte 132 E
59.52 59.52Electricité rte 132640602989943 23-12-2024 55 13100 000

Electricité 30, rue de l'Eglise
123.70 123.70Electricité 30, rue647802962575 03-12-2024 55 13100 000

* -123.70 -123.70Electricité 30, rue647802962575 03-12-2024 55 13100 000

Électricité- en face du 15 rue Saindon
721.21 721.21Électricité- en face647802962872 03-12-2024 55 13100 000

Électricité-7, rue Lacroix
353.47 353.47Électricité-7, rue L647802962873 03-12-2024 55 13100 000

Électricité- CN rte 132 O
102.51 102.51Électricité- CN rte647802962874 03-12-2024 55 13100 000

Électricité- 30, rue de l'Église
123.70 123.70Électricité- 30, rue647802962875 03-12-2024 55 13100 000

Électricité- rte Pouliot
52.45 52.45Électricité- rte Pou653202956144 02-12-2024 55 13100 000

Electricité- Eclairage Public
957.51 957.51Electricité- Eclaira653202956145 02-12-2024 55 13100 000

Électricité- 3, rue Keable
131.21 131.21Électricité- 3, rue653202956146 02-12-2024 55 13100 000

Électricité- 3, rue Keable
436.45 436.45Électricité- 3, rue653202956147 02-12-2024 55 13100 000

Électricité- 16, rue Marcheterre
714.95 714.95Électricité- 16, rue653202956148 02-12-2024 55 13100 000

Electricité 7, rue Lacroix
8 476.24 8 476.24Electricité 7, rue L654102958054 30-12-2024 55 13100 000

Electricité 1A boul, Joubert O
826.94 826.94Electricité 1A boul,655902954550 05-12-2024 55 13100 000

Electricité 64, rue Boulay
1 990.81 1 990.81Electricité 64, rue655902954551 05-12-2024 55 13100 000

Electricité 25, rte Rioux
1 625.49 1 625.49Electricité 25, rte655902954552 05-12-2024 55 13100 000

Électricité- 8B Keable
38.24 38.24Électricité- 8B Keab661302929035 02-12-2024 55 13100 000

Electricité 3D rue Keable
1 328.80 1 328.80Electricité 3D rue K673902885543 10-12-2024 55 13100 000

Electricité rue Bossé
118.54 118.54Electricité rue Boss673902886423 12-12-2024 55 13100 000

Total : 22 662.2922 662.29



2025-01-10 ANALYSE DES COMPTES FOURNISSEURS A UNE PERIODE08:33:49Date

Numéro
+ 91 J

5Page

TéléphoneConditionNom

Imprimé le : 2025-01-10 Inclus les transactions en attente
MUNICIPALITE DE SAYABEC Période : 2024-12

61 à 90 J31 à 60 J1 à 30 JCourantSoldeDescriptionNuméro facture Date Numéro G/L
LAMA75 418 629-4401UNORIA - BMR AMQUI ET CAUSAPSCAL

CT- pour balancer Etat compte du au dépôt direct 502 917 fait à Reno Vallée qui ont jumelé au compte
-493.77 -493.77CT- pour balancer Et20241010 10-10-2024 55 13100 000

Grattoir <a neige allumiun
57.47 57.47Grattoir <a neige alFAH0074444 17-10-2024 55 13100 000

3.68 3.68Réduit et bagueFAJ0012965 15-11-2024 55 13100 000
Total : -493.7757.473.68-432.62

LES 08 418 566-6772LES PRODUITS MÉTALLIQUES A.T. INC

plaque de chaine 1/2``
28.28 28.28plaque de chaine 1/2022157 19-12-2024 55 13100 000

Total : 28.2828.28

LES 24 418 629-2081LES ENTREPRISES L. MICHAUD & FILS

Selon contrat de déneigement (Abrasif)
25 212.30 25 212.30Selon contrat de dén 58729 01-12-2024 55 13100 000

Total : 25 212.3025 212.30

LES 29 418 631-4979LES ENTREPRISES F.A.D. MARIN

Location excavatrice sans opérateur
485.77 485.77Location excavatrice55002275 08-12-2024 55 13100 000

Total : 485.77485.77

LES 30 418 536-3303LES ENTREPRISES PLOURDE
320.78 320.78Alternateur1116245 10-12-2024 55 13100 000

Total : 320.78320.78

LES14 418 562-4343LES PAVAGES DES MONTS

crédit indexation bitume - rue Joubert Ouest
-189.30 -189.30crédit indexation bi106008471 01-07-2023 55 13100 000

crédit indexation bitume- rue joubert Ouest
-210.06 -210.06crédit indexation bi106008472 01-07-2023 55 13100 000

Total : -399.36-399.36

MATR50 418 562-5116MATREC

Surcharge de carburant
-833.36 -833.36Surcharge de carburaMD0000304383 09-12-2024 55 13100 000

Service de recyclage- compostage et vidanges
20 227.27 20 227.27Service de recyclageMD0000306281 31-12-2024 55 13100 000

Total : -833.3620 227.2719 393.91

MESF50 450 619-6449MES FOURNITURES.CA
-187.90 -187.90SOLDE REPORTE31-12-2024 00 00000 000

DOSSARD EN NYLON JUNIOR
375.80 375.80DOSSARD EN NYLON JUN199693 18-05-2023 55 13100 000
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MESF50 450 619-6449MES FOURNITURES.CA

* -187.90 -187.90DOSSARD EN NYLON JUN199693 18-05-2023 55 13100 000
Total : 187.90-187.90

MINI50 MINISTÈRE DU REVENU DU QUÉBEC
16 216.70 16 216.7001-11-24 au 30-11-2420241130P 10-12-2024 55 13100 000

PENSION ALIMENTAIRE ANNE POIRIER - MOIS DE décembre 2024
525.20 525.20PENSION ALIMENTAIRE20241231 31-12-2024 55 13100 000

PENSION ALIMENTAIRE ANNE POIRIER - MOIS DE NOVEMBRE 2024
656.50 656.50PENSION ALIMENTAIRE30112024 10-12-2024 55 13100 000

PENSION ALIMENTAIRE ANNE POIRIER - MOIS D'octobre 2024
525.20 525.20PENSION ALIMENTAIRE31102024 28-10-2024 55 13100 000

Total : 525.2017 398.4017 923.60

MRCM50 418 629-2053M.R.C. DE LA MATAPEDIA

Dossier 112252 Location terrain (Lot 4, RG A, SLM)
194.00 194.00Dossier 112252 Locat 31847 01-12-2024 55 13100 000

Dossier 133131 location terrain (PTIE N.S, 1, STE-MARIE)
194.00 194.00Dossier 133131 locat 31854 01-12-2024 55 13100 000

Honoraires service du génie relevé au 31 octobre 2024
1 525.61 1 525.61Honoraires service d 32007 03-12-2024 55 13100 000

Service du genie-Remplacement Aqueduc-Égout rue Joubert O relevé octobre
3 660.14 3 660.14Service du genie-Rem 32043 03-12-2024 55 13100 000

Service du genie- Détection de fuite aqueduc relevé 31 octobre
938.96 938.96Service du genie- Dé 32044 03-12-2024 55 13100 000

Service du genie- Station de vidange secteur Gare relevé 31 octobre
933.10 933.10Service du genie- St 32045 03-12-2024 55 13100 000

Service du genie- Fenderson et de l'Église remplacement Aqueduc- Égouts
1 317.87 1 317.87Service du genie- Fe 32046 03-12-2024 55 13100 000

Service du génie-Reconstrution Centre Communautaire relevé d'octobre
2 544.23 2 544.23Service du génie-Rec 32047 03-12-2024 55 13100 000

Mise à jour - service évaluation
5 343.58 5 343.58Mise à jour - servic 32169 18-12-2024 55 13100 000

Loyer 2025-01-01 au 2025-12-31 Canton Sainte-Marie-de-Sayabec rang Lot 3 et 4
335.00 335.00Loyer 2025-01-01 au 55504 01-12-2024 55 13100 000

Total : 16 986.4916 986.49

OFFI25 418 536-1848OFFICE MUNICIPAL D'HABITATION MATAPÉDIA

Programme supplément au loyer 5B rue Keable la Seigneurie
3 294.44 3 294.44Programme supplément2024DEC 30-12-2024 55 13100 000

Programme supllément au loyer Juillet 2024 à Décembre 2024
580.80 580.80Programme supllémentDEC2024 30-12-2024 55 13100 000
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OFFI25 418 536-1848OFFICE MUNICIPAL D'HABITATION MATAPÉDIA

Programme supplément au loyer janvier 2024 à juin 2024
727.20 727.20Programme supplémentJUIN2024 30-12-2024 55 13100 000

Total : 4 602.444 602.44

OZER25 819 314-1128OZERO SOLUTIONS

Projet Station de lavage
4 316.97 4 316.97Projet Station de la  0109 04-12-2024 55 13100 000

Total : 4 316.974 316.97

PHOB50 800 281-7239PHOBEC INDUSTRIEL

CT- RÉF: FACTURE 5399451
-131.74 -131.74CT- RÉF: FACTURE 53920240830 30-08-2024 55 13100 000

-670.49 -670.495399451 01-07-2024 55 13100 000

crochet sliip manille 1/2 -5/16- 3/8 plus loquet
57.36 57.36crochet sliip manill549081-1 30-09-2024 55 13100 000

Total : -802.2357.36-744.87

PORT50 418 775-3010PORTES DE GARAGE

Remplacé opérateur Porte # 1 - Installer + démentelement ancien opérateur
4 174.63 4 174.63Remplacé opérateur P 13374 03-12-2024 55 13100 000

Total : 4 174.634 174.63

PROD80 418 856-2543PRODUITS SANITAIRES UNIQUE INC

Manche de moppe- tête de moppe-chaudière
277.09 277.09Manche de moppe- têt167008 02-12-2024 55 13100 000

Total : 277.09277.09

PROP25 418 723-7664PROPULSE ÉNERGIES S.E.C.
685.67 685.67FOURNAISE-MAZOUT 2FC00452386 10-12-2024 55 13100 000

1 707.83 1 707.83FOURNAISE-MAZOUT 2FC00454233 24-12-2024 55 13100 000
447.15 447.15FOURNAISE-MAZOUT 2FC00454281 24-12-2024 55 13100 000

Total : 2 840.652 840.65

QUIN25 418 536-3344QUINCAILLERIE SAYABEC INC
254.75 254.750000297 04-12-2024 55 13100 000
54.44 54.440000298 04-12-2024 55 13100 000

Pièce pour tuyauterie -Wise-grip
50.90 50.90Pièce pour tuyauteri1189675 05-12-2024 55 13100 000

6.88 6.88Raccord 3/8x3/8x12``1189676 05-12-2024 55 13100 000

Pièce pour tuyauterie-  wise-grip
48.11 48.11Pièce pour tuyauteri1189697 10-12-2024 55 13100 000

Osel pour hose de jardin
21.83 21.83Osel pour hose de ja1189935 10-12-2024 55 13100 000

7.10 7.10IRON OUT- FETTING1190541 19-12-2024 55 13100 000
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QUIN25 418 536-3344QUINCAILLERIE SAYABEC INC

Extention -Cordon électrique 15 métres
65.52 65.52Extention -Cordon él1190624 20-12-2024 55 13100 000

Total : 509.53509.53

REAL50 418 651-2121REAL HUOT INC.

Quincailerie pour eau potable
589.68 589.68Quincailerie pour ea5607107 01-12-2024 55 13100 000

Total : 589.68589.68

RECE50 RECEVEUR DU CANADA
7 241.91 7 241.9101-11-24 au 30-11-2420241130F 10-12-2024 55 13100 000

Total : 7 241.917 241.91

RPF50 418 536-5453RPF LTÉE

Parc Pierre Brochu- Réparer câbles endommagés lors de l'excavation  etc...
2 722.06 2 722.06Parc Pierre Brochu- 99607 19-12-2024 55 13100 000

Total : 2 722.062 722.06

SANI50 418 725-0525SANI-MANIC

NETTOYAGE TOILETTES+ VALVE DE RUE+2 PÂNIER STATION POMPAGE
923.91 923.91NETTOYAGE TOILETTES+074039 03-12-2024 55 13100 000

Nettoyage de calvet du au lavage du Loader de la municipalité
852.83 852.83Nettoyage de calvet074209 18-12-2024 55 13100 000

Total : 1 776.741 776.74

SECU25 418 536-5513SECURITE BERGER
301.22 301.22bottes  7277 12-12-2024 55 13100 000

Total : 301.22301.22

SEL25 800 291-5229SEL WARWICK INC

Sel adoucisseur magic 2000 LBS
11 879.22 11 879.22Sel adoucisseur magi0000005014 13-12-2024 55 13100 000

Total : 11 879.2211 879.22

SERV20 418 756-3931SERVICE TRAITEUR FRANCINE BÉRUBÉ

PARTY NOEL EMPLOYÉS-REPAS FONDU 20 À 30$
657.00 657.00PARTY NOEL EMPLOYÉS-    45 15-12-2024 55 13100 000

Total : 657.00657.00

SHAW25 SHAW DIRECT

TÉLÉVISION - DU décembre 2024
70.12 70.12TÉLÉVISION - DU déce29122024 29-12-2024 55 13100 000

Total : 70.1270.12
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SOCI25 POSTES CANADA

137.68 137.68C. de quartier surdC177767446 19-12-2024 55 13100 000
Total : 137.68137.68

SOLU100 418 724-3637SOLUGAZ INC (RIMOUSKI)

Location réservoir 420 lbs # série AA589841, AA626598 + location syst. de surveillance à niveau
88.53 88.53Location réservoir 4016973 10-12-2024 55 13100 000

Propane vrac (réservoir livrés à 20% et 40%)
286.56 286.56Propane vrac (réserv016975 10-12-2024 55 13100 000

Location réservoir 420 lbs  série; 193129 + location syst.de  surveillance à niveau
59.79 59.79Location réservoir 4016976 10-12-2024 55 13100 000

Propane vrac (réservoir livré à 20%)
95.52 95.52Propane vrac (réserv016977 10-12-2024 55 13100 000

Installation des réservoirs de propane
82.29 82.29Installation des rés017002 19-12-2024 55 13100 000

313.95 313.95Propane vrac1101019164 30-12-2024 55 13100 000
544.08 544.08Propane vrac1101019165 30-12-2024 55 13100 000

Total : 1 470.721 470.72

SSQF25 BENEVA

Ass. collective 2025-01-01 au 2025-01-31
4 243.60 4 243.60Ass. collective 202520241227 27-12-2024 55 13100 000

Total : 4 243.604 243.60

SUPE40 SUPERIEUR PROPANE

Location annuel réservoir- 7, rue Lacroix (Aréna)
188.56 188.56Location annuel rése51495052 03-12-2024 55 13100 000

Location annuel réservoir- 7, rue Lacroix (Aréna)
182.81 182.81Location annuel rése51495053 03-12-2024 55 13100 000

24.14 24.14Bouteille 33 lbs51813141 27-12-2024 55 13100 000
Total : 395.51395.51

SUPE50 418 536-5418TRADITION - 8795

Repas- Réunion Budgétaire
201.36 201.36Repas- Réunion Budgé07122024 07-12-2024 55 13100 000

Achat verre à café et chocolat
41.76 41.76Achat verre à café e07122024-1 07-12-2024 55 13100 000

Nourriture pour chien
13.79 13.79Nourriture pour chie08302024 01-12-2024 55 13100 000

Huile crisco shortening
4.99 4.99Huile crisco shorten11122024 11-12-2024 55 13100 000

Achat chocolat-lait-créme fouetté
24.08 24.08Achat chocolat-lait-20241207 10-12-2024 55 13100 000
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SUPE50 418 536-5418TRADITION - 8795

106.84 106.84Jus-Eau-Fromage20241213 13-12-2024 55 13100 000
Total : 392.82392.82

SYND25 SYNDICAT CANADIEN FONCTION PUBLIQUE

COTISATIONS SYNDICALES MOIS DE décembre 2024
910.74 910.74COTISATIONS SYNDICAL20241231 31-12-2024 55 13100 000

Total : 910.74910.74

TELE50 418 562-9000TELE COMMUNICATIONS DE L'EST

Accès repeteur Ste-Iréne
310.43 310.43Accès repeteur Ste-I194475 01-12-2024 55 13100 000

Total : 310.43310.43

VITA25 418 734-0888VITALITÉ ÉCONOMIQUE

Double carte publicitaire HomeHardwarwe Sayabec V17N6
488.64 488.64Double carte publici037753 18-12-2024 55 13100 000

Total : 488.64488.64

Grand total : -1 013.6988.7957.47-829.68206 260.11204 563.00


